
令和 4 年 10 月 31 日 

参加者の皆様 

 

株式会社 JTB 佐賀支店 

担当：江崎 

 

第 6 回全九州高等学校総合文化祭佐賀大会  

本大会における「全国旅行支援」の適用について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 

 10 月 11 日よりスタートいたしました「全国旅行支援」ですが、佐賀県高等学校文化連盟

事務局様と協議を経て、最終的に宿泊サポートデスクへのお申込み分は、「適用しない」と

の結論に至りましたことをご報告申し上げます。 

 

 理由といたしましては、下記 3 点が挙げられます。 

 ① 公費負担の出張等については、「全国旅行支援」対象外であること 

 ② ご案内予定の宿泊施設の中に「全国旅行支援」に参画していない施設が含まれること 

 ③ 宿泊施設先を当方にて配宿させていただく以上、お申込みいただきました方々に対 

し公平性を保つ必要があること 

 

報告が遅くなり申し訳ございません。 

なお、ご質問等ございましたら、下記担当部署までご連絡ください。 

敬具 

 

記 

 

1. お問い合わせ担当部署   株式会社 JTB 佐賀支店 

             担当  江崎  

             TEL  0952-22-0784 

                          FAX    0952-23-1165 

以上 


